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26.10.2011

  

  

      DUYURU 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 

YAPILAN DÜZENLEMELER 

                                    -37-     

  

 

   

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi 

gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 

7 nci maddesine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler ile iskonto 

düzenlemeleri ekte yer almaktadır.  

Bu düzenlemeler 27.10.2011 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

Tüm ilgililere önemle duyurulur. 

 

 

         

 

 

              

 

   

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                  

Ek:1) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine 7.madde Kapsamında Eklenen İlaçlar 

2) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde 7.madde Kapsamında Yapılan Düzenlemeler 

3) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde Yapılan İskonto Düzenlemeleri   
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A12526 8680053090030 ALZER 10 MG 100 FTB E364A 27.10.2011 27.10.2011 YİRMİ YIL 33,00% 16,50% 12,50% 0-2,5%

A12527 8699525775870
ATAXIL 100 MG/16,7 ML IV INF. ICIN 

KON. COZ. ICEREN FLAKON
E275B 27.10.2011 27.10.2011 JENERİK 35,00% 18,50% 14,50% 0-2,5%

A12528 8699525775863
ATAXIL 30 MG/5 ML IV INF. ICIN 

KON. COZ. ICEREN FLAKON
E275A 27.10.2011 27.10.2011 JENERİK 35,00% 18,50% 14,50% 0-2,5%

A12529 8699525775887
ATAXIL 300 MG/50 ML IV INF. ICIN 

KON. COZ. ICEREN FLAKON
E275D 27.10.2011 27.10.2011 JENERİK 34,00% 17,50% 13,50% 0-2,5%

A12530 8699525095374 CLOGAN 75 MG 28 FTB E274A 27.10.2011 27.10.2011 JENERİK 38,00% 21,50% 17,50% 0-2,5%

A12531 8699525097590 CLOGAN 75 MG 90 FTB E274A 27.10.2011 27.10.2011 JENERİK 48,00% 31,50% 27,50% 0-2,5%

A12532 8698746090090 LOREN 500 MG 7 FTB E257A 27.10.2011 27.10.2011 JENERİK 41,00% 24,50% 20,50% 0-2,5%

A12533 8698746090106 LOREN 750 MG 7 FTB E257C 27.10.2011 27.10.2011 JENERİK 53,00% 36,50% 32,50% 0-2,5%

A12534 8699566084153 RESPAIR 5 MG 28 CIGNEME TB E327B 27.10.2011 27.10.2011 JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12535 8697930090786 SEQUA 100 MG 30 FTB E344B 27.10.2011 27.10.2011 JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12536 8697930090847 SEQUA 300 MG 30 FTB E344D 27.10.2011 27.10.2011 JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A10489 8699532958174
GENOTROPIN MINIQUICK SC 1.8 IU (0.6 

MG) TEK DOZ 7 KARTUS
E223A -10,31% ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10490 8699532958198
GENOTROPIN MINIQUICK SC 2.4 IU (0.8 

MG) TEK DOZ 7 KARTUS
E223A -11,40% ORİJİNAL 32,00% 4,00% 0-2,5%

A10491 8699532958204
GENOTROPIN MINIQUICK SC 3.0 IU (1 

MG) TEK DOZ 7 KARTUS
E223A -9,05% ORİJİNAL 32,00% 4,00% 0-2,5%

A10492 8699532958228
GENOTROPIN MINIQUICK SC 3.6 IU (1.2 

MG) TEK DOZ 7 KARTUS
E223A -7,48% ORİJİNAL 32,00% 4,00% 0-2,5%

A10493 8699532958235
GENOTROPIN MINIQUICK SC 4.2 IU (1.4 

MG) TEK DOZ 7 KARTUS
E223A -6,33% ORİJİNAL 32,00% 4,00% 0-2,5%

A10494 8699532958266
GENOTROPIN MINIQUICK SC 4.8 IU (1.6 

MG) TEK DOZ 7 KARTUS
E223A -5,46% ORİJİNAL 32,00% 4,00% 0-2,5%

A10495 8699532958273
GENOTROPIN MINIQUICK SC 5.4 IU (1.8 

MG) TEK DOZ 7 KARTUS
E223A -4,77% ORİJİNAL 32,00% 4,00% 0-2,5%

A10496 8699532958297
GENOTROPIN MINIQUICK SC 6.0 IU (2 

MG) TEK DOZ 7 KARTUS
E223A -4,23% ORİJİNAL 32,00% 4,00% 0-2,5%

A06385 8699033340140
NEOPROFEN %5 JEL 40 GR (PROFEN %5 

40 GR JEL)
8699599340011 E026F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12506 8699543091228 OPIREL 75 MG 90 FTB E274A 13.10.2011 JENERİK 33,00% 16,50% 12,50% 0-2,5%

A12302 8699566084177 RESPAIR 5 MG 84 CIGNEME TB E327B 02.06.2011 JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12480 8697930090793 SEQUA 100 MG 60 FTB E344B 15.09.2011 JENERİK 29,00% 12,50% 8,50% 0-2,5%

A12481 8697930090854 SEQUA 300 MG 60 FTB E344D 15.09.2011 JENERİK 28,00% 11,50% 7,50% 0-2,5%

A12508 8699523010539 ZOLAPINE 10 MG 28 TB E329B 13.10.2011 13.10.2011 JENERİK 25,00% 8,50% 4,50% 0-2,5%

A12509 8699523010515 ZOLAPINE 2,5 MG 28 TB E329E 13.10.2011 13.10.2011 JENERİK 25,00% 8,50% 4,50% 0-2,5%

A12510 8699523010553 ZOLAPINE 20 MG 28 TB E329D 13.10.2011 13.10.2011 JENERİK 25,00% 8,50% 4,50% 0-2,5%

A12511 8699523010522 ZOLAPINE 5 MG 28 TB E329A 13.10.2011 13.10.2011 JENERİK 25,00% 8,50% 4,50% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A09528 8699514018551 VASOSERC BID 24 MG 30 TB 8699633017046 E256C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

EK-3

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR


	7.MADDE DUYURUSU-YAYIM
	ek 27.10.2011.7.madde-YAYIM


1-EK-2-D-EKLENENLER(7.MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12526		8680053090030		ALZER 10 MG 100 FTB						E364A		10/27/11		10/27/11				YİRMİ YIL		33.00%		16.50%		12.50%		0-2,5%

		A12527		8699525775870		ATAXIL 100 MG/16,7 ML IV INF. ICIN KON. COZ. ICEREN FLAKON						E275B		10/27/11		10/27/11				JENERİK		35.00%		18.50%		14.50%		0-2,5%

		A12528		8699525775863		ATAXIL 30 MG/5 ML IV INF. ICIN KON. COZ. ICEREN FLAKON						E275A		10/27/11		10/27/11				JENERİK		35.00%		18.50%		14.50%		0-2,5%

		A12529		8699525775887		ATAXIL 300 MG/50 ML IV INF. ICIN KON. COZ. ICEREN FLAKON						E275D		10/27/11		10/27/11				JENERİK		34.00%		17.50%		13.50%		0-2,5%

		A12530		8699525095374		CLOGAN 75 MG 28 FTB						E274A		10/27/11		10/27/11				JENERİK		38.00%		21.50%		17.50%		0-2,5%

		A12531		8699525097590		CLOGAN 75 MG 90 FTB						E274A		10/27/11		10/27/11				JENERİK		48.00%		31.50%		27.50%		0-2,5%

		A12532		8698746090090		LOREN 500 MG 7 FTB						E257A		10/27/11		10/27/11				JENERİK		41.00%		24.50%		20.50%		0-2,5%

		A12533		8698746090106		LOREN 750 MG 7 FTB						E257C		10/27/11		10/27/11				JENERİK		53.00%		36.50%		32.50%		0-2,5%

		A12534		8699566084153		RESPAIR 5 MG 28 CIGNEME TB						E327B		10/27/11		10/27/11				JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12535		8697930090786		SEQUA 100 MG 30 FTB						E344B		10/27/11		10/27/11				JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12536		8697930090847		SEQUA 300 MG 30 FTB						E344D		10/27/11		10/27/11				JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A10489		8699532958174		GENOTROPIN MINIQUICK SC 1.8 IU (0.6 MG) TEK DOZ 7 KARTUS						E223A						-10.31%		ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10490		8699532958198		GENOTROPIN MINIQUICK SC 2.4 IU (0.8 MG) TEK DOZ 7 KARTUS						E223A						-11.40%		ORİJİNAL		32.00%		4.00%				0-2,5%

		A10491		8699532958204		GENOTROPIN MINIQUICK SC 3.0 IU (1 MG) TEK DOZ 7 KARTUS						E223A						-9.05%		ORİJİNAL		32.00%		4.00%				0-2,5%

		A10492		8699532958228		GENOTROPIN MINIQUICK SC 3.6 IU (1.2 MG) TEK DOZ 7 KARTUS						E223A						-7.48%		ORİJİNAL		32.00%		4.00%				0-2,5%

		A10493		8699532958235		GENOTROPIN MINIQUICK SC 4.2 IU (1.4 MG) TEK DOZ 7 KARTUS						E223A						-6.33%		ORİJİNAL		32.00%		4.00%				0-2,5%

		A10494		8699532958266		GENOTROPIN MINIQUICK SC 4.8 IU (1.6 MG) TEK DOZ 7 KARTUS						E223A						-5.46%		ORİJİNAL		32.00%		4.00%				0-2,5%

		A10495		8699532958273		GENOTROPIN MINIQUICK SC 5.4 IU (1.8 MG) TEK DOZ 7 KARTUS						E223A						-4.77%		ORİJİNAL		32.00%		4.00%				0-2,5%

		A10496		8699532958297		GENOTROPIN MINIQUICK SC 6.0 IU (2 MG) TEK DOZ 7 KARTUS						E223A						-4.23%		ORİJİNAL		32.00%		4.00%				0-2,5%

		A06385		8699033340140		NEOPROFEN %5 JEL 40 GR (PROFEN %5 40 GR JEL)		8699599340011				E026F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12506		8699543091228		OPIREL 75 MG 90 FTB						E274A				13/10/2011				JENERİK		33.00%		16.50%		12.50%		0-2,5%

		A12302		8699566084177		RESPAIR 5 MG 84 CIGNEME TB						E327B				6/2/11				JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12480		8697930090793		SEQUA 100 MG 60 FTB						E344B				9/15/11				JENERİK		29.00%		12.50%		8.50%		0-2,5%

		A12481		8697930090854		SEQUA 300 MG 60 FTB						E344D				15/09/2011				JENERİK		28.00%		11.50%		7.50%		0-2,5%

		A12508		8699523010539		ZOLAPINE 10 MG 28 TB						E329B		10/13/11		13/10/2011				JENERİK		25.00%		8.50%		4.50%		0-2,5%

		A12509		8699523010515		ZOLAPINE 2,5 MG 28 TB						E329E		10/13/11		13/10/2011				JENERİK		25.00%		8.50%		4.50%		0-2,5%

		A12510		8699523010553		ZOLAPINE 20 MG 28 TB						E329D		10/13/11		13/10/2011				JENERİK		25.00%		8.50%		4.50%		0-2,5%

		A12511		8699523010522		ZOLAPINE 5 MG 28 TB						E329A		10/13/11		13/10/2011				JENERİK		25.00%		8.50%		4.50%		0-2,5%





3-EK-2-D-İSKONTO DÜZENLEMELERİ 

		EK-3

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A09528		8699514018551		VASOSERC BID 24 MG 30 TB		8699633017046				E256C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%





